
令和６年４月４日 

  

 保護者 各位                                

西尾市立横須賀小学校 

                                                 ＰＴＡ会長   山本 大輔 

     校   長  鈴木 美佐 

 

授業参観・ＰＴＡ等連絡のご案内 

 

 陽春の候、皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は、本校の教

育活動ならびにＰＴＡ活動につきましてご理解ご協力を賜り、心より感謝いたします。 

 さて、本校の教育活動やお子様の学校生活をご覧いただくため、授業参観を行います。

ご多用のところ恐縮ですが、ぜひ、ご参観くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日  時  令和６年４月 20日（土）午前８時４０分～午前１１時２０分 

 

２ 日  程  ７：55～ ８：10 ※児童はいつも通り通学班で登校します。 

        

 

 

 

11：40      ※児童は一斉下校で帰宅します。 

 

３ その他 

（１） 当日は、ＰＴＡ等の連絡を体育館で行います。児童は、通学班で登下校します。 

 （２） 体育館北側のくつ箱をご利用ください。また、お手数ですが、スリッパをご持参

ください。 

（３） お車は、限りがありますが運動場におとめください。雨天時は土壌保護のため、

最徐行で走行をお願いします。自転車は、体育館北に駐輪してください。 

（４） 当日の授業内容については、後日お知らせします。 

８：40～ ９：25     授業参観   【各教室】 

９：40～ 10：10     ＰＴＡ等連絡 【体育館】 

 


